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Periodo d'imposta 2021

I Riservato alia Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione RPF

COGNOME

SORRENTINO
NOME

VALERIC

CODICE FISCALE
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con quests Informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relatlvo
alia protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi come modificato dat
D.Lgs. 101/2018.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventual) ulteriori finalita che po-
tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento 6 da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cuj e Jnvestita t'A-

genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett e) del Regolamento) in basea quanta previsto dalla normativa disettore II Decreto del Presidentedella Repubblicadel 22 luglio 1998 n 322stabiliscele mo-
dalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale suite attivit^i produttive e all'imposta su! valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT!
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultlmi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicali all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dat! pu6 far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e deN'indirizzo di pasta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e
del 2 per mille dell'lrpef.

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica

delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.

L'effettuazione della scelta per la destlnazlone del clnque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, convertito,

con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quail e riconosciuta [a detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.

II Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed 6 utilizzato per la dichiarazione del dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita
fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50,cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017,n.96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di

eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.

Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno consen/ati per 11 tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o j sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem-

po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dat! personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per i! tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure
per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e confonne alle finalita per cui vengono gestlti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche
e fisiche, pertutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dat furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. 11 modello puo essere consegnato a soggettj intermediari indi-
viduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia defle Entrate. Per la
sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAL!
I suoi dat! personal! non saranno oggetto dl diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad

un ordine dell'Autorita Giudiziaria;

- ai soggettl designati dal Titolare, in qualita di Responsabili, owero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del titolare o del responsabile;
- ad allri eventual! soggetti terzj, nei casi espressamente previsti dalla iegge, ovvero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la tutela delI'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal!.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema infomativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner

metodologico, alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo individualmente designate Respon-
sabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dat! dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione alf'intemo della propria area riservata, area Consultazioni
del slto web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoitre, if diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e I'integrazione di quelli incompleti e di esercitare
di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in mode non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potri rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali
airindirizzowww.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare I loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per 11 trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per J quali 6 riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterii comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato medlante la sottoscrizlone della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informatlva viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale (*)

TIPO Dl DICHIA-

RAZIONE
Quadro
RW

iiuadm
!VO

Quadra
AC ISA

x

Correttiva !: : DiGhiarazions

nei termini:: : integrativa DPR 32298) errori oontabiB
Evens

eccezionaG

DATI DEL CON-

TRIBUENTE
^Comune (o Stato estero) di nascita

ISIENA

Provincia (sigla) Data (it nascita
giorno mese anno

SI 16 11 1961

Sesso

(barrare }a retativa caseila:

"V
deceduto/a

6

tutetato/a

7

minore

8

Codice State estero Partita IVA (eventuate)
jy[

casella)

Fd

Risewato al liquidatore owero af curatore faliimentare

Aocettazione Liquidaaone tmmobtll Cessa^one
ereditd giacente voiontaria saquestraU >9Wyita,

RESIDENZA Coinyne"

Periodo dlmposta

Stato giorno glorno mese

llal al

Provlnda (sigla) C.a.p. Codice cbmilj

Numero dylciBs

""^'^w?^!^

ANAGRAFICA

?oal^°.TSS, Tlpotogia (via, piazza, occ.) Indiri.EB?
dal OKOK2021
alia data
di presenfazione
delta Frazione
dichiarazione ,

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI'POSTA"" Telefono
ELETTRONI. Preflsso "umer°
CA

DOMICIL.io-— -i::omine
FISCALE
Al,01'.0^2021
TOMICIUO^ cgmune-
FISCALE

AL.01/01/2022__
RESIDENTE C°d'» tete estero
ALL'ESTERO

''S..DA COMPILARE State federatp, provincja, contea
;'SE RESIDENTE

:£ALL'ESTERO
•NEL 2021

Indirizzo

-.RisERVATOACHr~codiceiiscale<°bb"gat6no5
^PRESENTALA

11CHIARAZIONE
.SPER ALTRI ____ _

inome

S!^EORE Datadinasdta
OFALLIMENTARE ' 9tom° •"•»

> eec.
^(vedereistruzioni)

(0 SE DIVERSO)
a DOMICILIO FISCALE

LU

g
s
I
5

s_

Cellulare

^BaS::delta:WiEiz[onSMg
giomo mese anno

Indirizzo di pasta elettronica

Oomjcnio
Ba":i::::;: liscale

diverse dalla
residenza 1

Dichiarazione

presentata per
la prima volta --^ai

:Sa

Stato estero di residenza

Locallta di residen;

;%!. Tilome"

ProvirK:iaij^[gta)C6d^ Fu^iQn^comurMJU

VI L840
irowiaa(sigia) Coclice^^c^^

•tSdiceSatoesfaroTjjonresidpnfl;
"Schumaclter"

s
:w ,,|JJAZIONALITA'

1 ] I Estera
Ngi!::

2 I I Italians

DatacariraT
giorno mese anno

anna

Comune (o State estero) di nascita |l||

"CoiTiuneioB'tato'estBToy"

(barrare la relativa casella)

MQ^^j

RESIDENZA ANAGRAFtCA
(0 SE DIVERSO)

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente ali'estero

.^.^..^.^.^...^^^_
giorno mese anno

Procedura nor*
tenninata

Data di fine procedui
glomy mese

incla (sigla

pT6vincfa~{sigfa5-"~-e-.a.p.

Telefon
preflssu

..*

C6drcefJscaiesdcietSoerife~d

x xRicezione altre comunicazioni tetemat

IB

CodicefiscaledelCA.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

:ANONE RAI
5:IMPRESE

!,,___^^
UJIMPEGNOALLA
"jPRESENTAZIONE
u^Es<,EMato Codlce fiscale dell'incaricato

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano affivitSi d'impresa)

'all'lncaricato

Ricezione awiso telematico contrdtci

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 BIB lll: lautomatizzato dichiarazione1~
giomo mese anno

Data dell'impegno g4 07 2022 ^^^^^^^^

Riservato al C.A.F. . . . ' • • • 1|^^^%^tS;
at profession ista . llllj5:

D.
Codice fiscale del responsabHe del C.A.F.

Codice fiscale del professionista

^

L
gcERTIFICAZIONE

TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista
Riservato

al professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal cert'rficatore che ha predispost<
la dichiarazione e tenuto Ie scritture'contabiii

to

|Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
's

(*) Da compilare per i soli modelli predisposli su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA

DICHIARAZIONE Familiari
ii c.ninbu.ni. dicNOTdi a carico RA RB RC RP LC
aver compilalo e allegato
!"B"«."« <]"•<<" (b™"
Ie case lie che inter<
no).

RN RV

x x
CR Dl RX RH

x
RL RM RR RT RE

x

LM TR RU NR FC

RF RG RD RS RQ CE

x

Invio awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermediario
x Invio altre comunicazionj

telematiche all'intermediario
x

pill

Presenza Vlsto Superbonus

Situazioni
partlcolari

Codice
CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
1L CONSENSO AL TRAFTAMENTO

DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

3!191R.NEWTBEW5'°dl cl"'"'"°"" " dl°l"a'sizl°"« PS'' a"")

VALERIC

a

i

w

I

I
g
LU

s

t

g

I
u

y
y
I
iu

s

i

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singolj, ovvero su moduli meccanografici a slriscia continua.
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PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

iKilMttFISKn
12022

•̂LSfcatrate

REDDITI

Familiar! a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.

FAMILIARI
A CARICO

Retazione di parentela Codice fiscale (tndicare i) codice fiscale del coniuge anche se non fiscafmente a carico)
N. men
ai^rico

1
BARRARE LA CASELLA:

= CONIUGE
: PRIMO FIGLIO

ONIUGE
5

Minore di tre anni

(mesi a carico)
Percenftjale

detrazione

spettante

F1 |!FIGU

F =FIGL10
A = ALTRO FAMILIARE
D =FIGLIOCON

DISABIL1TA' 4 i F

_5_|

.-6j
_F_

F

2

A

A

D^

D^

s

Detrazione |
100%

affidamento
«gii

•

A

D^

-.D..]
1_D_

la

•

QUADRO RA

REDDITI
DEI TERRENI RA1

Esclusi i terreni

all'estero da

includerenel 1

Quadra RL RA2

Ireddiii

dotninicale

(col. 1) eagrario1

(col.3) vanno -—
indicati senza

operare la RA4
.rivalutazione __„

PERCENTUALE ULTERIOR6 OETRAZIONE PER

-?.AM!GL!E.CP.N.ALMEN04.RGLt.......
Reddito dominicale

NUMERQ FIGU tN AFFtDO PREADOTTIVQll

..A,CARICO.pE!L^O-NT.Rl8yENTE...
RedditoagraMio^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^.^^^^^^^^^^^^p^
non rivalutato :;; :: giomi ' %

1,'

•=
w

I
I

CN

s
LU

I
y
s
n

s

î
s

i
I
!
£
^

!

(

Carionediaffitto 'CasF~'~ Cohtrriua^ "~~"1^
particolari zione (') non dovuta diretto o IAP'
7 » 9 10 Sf

Titdonon rivalutato in regime vincolistico

^_2__3 .00 ,00
Redditoagrario

imponlblle
Redditofondiarto

non imponibita .!. ^•»;:;!i|i^;||

"_ai
••

Rerfdito dominical

imponibile
12

,00 a ,00
6

.00 • ,00
12

,00
:1

,oc

,00.:|

_00

^^^ffi^i^^S:!.:
,oo||

To
,00

'".ooll",00

.00 .ooiiiiaii
1C

,00

,00

,ooil-
,00 S

i5-
,00

,00 ,oojr
"; 1C

,00

.00 ,001111

,oc

,00 .00

,oc

,00 ,00

,ool,00 i

.00

^)o|n_"_,00 ,0011
i-

,00

,00
RA17

,00 %|1 .00 l'IBS:

M8 ,00
2 3

,00
5

,00
8 m5i|i|i 9

Ill

10

,00,
12

,00
13

,ooy

JIA19 ,00
2 3

,00
:5

,00
?::s in

,001
:i12

,00
13

,00;

pA20
,00

2

,00
4 :J3 ii

.00
15 10

,00
12

,00
13

,00:1

IW21 ,00
2 Fi

,00
5 Ei

,00
3 v 10

,00 "il
12

,00 ,00;
1

RA22 ,00
2 -i

,00
5 ii

,00
s 10

-1

.ooilii
12

RA23 Somma eolonne 11,12 a 13 TOTALI ,00
~12—

,00

,00

13

13

,00 il

,001

(*) Barrare la caselia se ai tral-la delio stesso terreno o deila stessa unit6 immobiliare del rigo precedenfe.



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

IWMONEFISKME

^gtinsci,:.^ ^ ^
•.S. Rtrate;

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N.

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRIDATI

Sezione I

Redditi dei

fabbricati

Esdusi [

fabbricati

all'estero da

includere nel

Quadra RL

Rendita catastale
non rivalutata

Possesso . Codlceca- ..Canone
Utilizzo gipmi peroentu^le none dilocazione

RB1

RB2

RB3

1.325co ' 1 3365 '100 $

Casi . Cpntinya-
irticolari zionef*)

,00 7 ' ' 'L840

Codice Co-
mune

Cedoiare Casi.part.
secca
11 :. 12

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria

,00
13

Cedolaresecca21%

,00
Cedolare secca 10%| REDDITI
15

Rendita catastale
non rivalutata

83,00
Utjlizzo

. 511

Abltazione prlncipale , ... . . , Abitazione principale *Wi
spggetta'a IMU EmmQbilinon Ipcati | non soggeftaalh/fO 'isa^

..^o_'L.......__._^LlA.,.Z311.ooai
^^^.-.-...-_..^..............^^^..^^..,..,.,................^.^.^^^^

percentuale none di locazione particolari zione(') mune secca IMUiii
w ' 7 ' ^' "L840 J "

giomi

'3~65 ''100

.NON._... "
,OOLlMPQNIBILj

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria
13

part,
,00

Cedolaresecca21%-Cedolaresecca10%^REDDI^^

Rendita catastale
non rivalutata

-L00- ,00

La rendlta cats-
stale (col. 1) va
indicata senza

operare /a
rivalutazione

REDDITI
IIMPONIBILI

Utilizzp

Tassazione ordlnaria

Possesso
giomi percentuale none

3365 ,'100

.NON__ is
,OO^MPONIBiy_

Codiceca-

s
di iocazione

Immobili non locati

,00 " :oo|'a
..^,^,^,^.^.^......,,,,,,^^^.^^,

particolari zipne (*) myne
'' 8 -'8L840

Abitazione principale Attrin;||?M
non soggetta a IMU disiti

87,00 18
Cedoiare Cas[part.
secca IMU
11 12

13

,00

1

Rendita catastaie
non rwalutata

RB4

REDDITI
IIMPONIBILI

398,00 2 9
Tassazlone ordinaria

.00

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%| REDDITI

,00,15
Possesso Codiceca- Canone

giomi percenUJdle none di locazione

_'i3165_41.1/..l...ll_5_

,oq_
Abitazione pnncipaie . Abitazione principate A!WI
soggelta a IMU' Immobili nan l.ocatj | non soageSaaihlU |)»B

NON 16 ^ __ 17 ..I 13 ^- "7 __ IS

^oa[jMpoNiBiy __^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
.....^^...^^.......^^^^^^^^^^^^^^

)neC) mune secca IMU

'E4926 7

Cedolaresecca21% Cedolare secca 10%
14 IS

REDDITI

1

Rendlta catastale
non rivalutata Utillzzo

I
-=
(0

i
s
g

s
UJ

y

s
n

y

I
y:'

RB5
,00

2

NON ie
..;00_................................_

.^^^^.........^...^.......................^^^^..^
gloml pereentuale none
1 ~ 4 ' 5 6

....00-
Abiiiazionepnnupaie

soggettaa IMU

3

,00

Abitazione prinapale AII.!
Immobili non locatj | non soggefta a'lMV d»ii

,oo_"_ii.ooLl^^
Casi -^;ontinua-C^kKCo- Ctedd^^
irtcolari zionet*) isnMne secca

3 ' ' 9 11 12

RB6

Tassazione ordinaria
REDDIT1 ^
IIMPONIBILI ,00

Rendita catastafe
rtata Utlllzzo

,00 2

Cedolaresecca21% eedolaresecca10%|REDDITI A%^ iSale ImmoblU non local |'£ita^Ki^te £
.. ^°-_.........__^^^^^^^

.^^^^.,.,,,,,,,,.....,..............,.........^^^..^^......^
giomi percentuale none dilocazione particolari zionef*) roune secca

,-'- ,--"- ,," » "—' ^ -, -' -''"- ' "" ,"'
•awrt-

I REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria

,00
13

1

Renditacat^tafe-
non rivalutata

Cedolaresecca21%

,00
Cedolare secca 10%
15

REDDITI
NON

Utilizzo

RB7

RB8

,00
2

Possesso . . Codlceca-
giomi percentuale none di locazione

2(x)l!MroNiBi.y_
;anone

di locazione

Abitazione pnncipale
soggetta a IMU' Immobill non locati

,00

iri

,00

,00

Continua-
zione (*)

s

CodiceCo-
mune

9

Abitazione principale Aiiri I
non soggetta a IMU dais
-8 __ IS

,00
Cedolare Casl
secca
11 12 ;:t

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassa2Jone ordinaria
13

,00

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%l REDDITI

,00 "
Rendita catastale
non rivaiutata

NON ie
^O^MpONIBiy

Ai%Ii?a™S^
,00

Immobili non tocati

,00
17

Abitazione princjpale Aitri
non soggetta a IMU s dii

" " ,00::'9
Utlllzzo

,00
2

Possesso Codice ca- Canone
giomi percentuale none di locazione
3 ~ 4 ' S S

,00

ir
Casj
irticolari

Cpntinua" Codice Co" Cedolare Casi
zione D mune secca ft
3 9 11 12

REDDITI
IIMPONIBILI

Ti

13

izione ordinaria Gedolare secca 21% Cectolare secca 10%| REDDITI

,00
u

,00
15

Abitazione princiBale
soggettaa IMU Immoblli non tocati

,00||MPONIBILI ,00 ,00

Abitazione orinciDale AIW
non soggefta a (MU

ie

,00
1"

Rendita catastaie
non rivalutata

1
Utilizzo

RB9
,00

2 3

Possesso
llQibmi percentuale

Coctice ca- Canor
»nenone

6 fi

Casi Continua- Codice Co-
pafticQlari ziorte(*) mune

,00
g

CI^e c%^1
11 I? s

; TOTAL!

Tassazione ordiBaria Cedolare secca 21%, Cedolare secca 10% | REDDITI  ^^^Sate Immobili non locati | ^^wK&e ^£
W _,00_^oiMPON iy______^^^^_,00]_,oq

iRBloZ'^^3»o~" ~oo~w ^oTR^S--16^^--,———^^^

REDDITI
IIMPONIBILI

^-jlmpostacedolare
QSecca

i.
gSezione II

: Dati relativi ai

Qcontrattidi
.locazione

I-
!-̂
IU

RB11
Imposta

cedolare secca 21 %

^""""fl0
Imposta

cedolare secca 10%

,00 3

Totale imposta
cectolare secca

^Mf^;&

.00

N. di rigo Mod. N. Data
intratto

Serie Numero e sottonumero Codlce ufficlo Codtce Identlficativo confratto

RB21
1 2 3 4 R

/

Contrgtti non su- Anno dtch.
n«r»tr3«n ICI/IMU
3 :: S

RB22 / nil

RB23 / ai_
sii
•

t(

I

]
(*) Barrare ia caselfa se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare de! rigo precedente.

I



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

'2022
•s,
/aq':';i''['i
^•a. RtKate

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N.

RC2

QUADRO RC
REDDITI

Dl LAVORO RC1 Tipologia reddito
DIPENDENTE

E ASSIMILATI

Sezione I

Redditi di
lavoro

dipendente e
assimilati

>^;:

Indeterminato/Determinato^
2

Radditi (punto 1, 2e 3 CU 2022) ,00

Altri dati
4

,00

RC3 ,00

SOMME PER PREMI Codice Somme tassazioneordinaria Sommelmpostasostitutlva RNenutelmpostasostitutival Benefit Benefit a tassazione ordinaria
Dl RISULTATO '

E WELFARE ———-
RC4 A21ENDALE Opzlonl o rattlfica

,00
•^3

,00^ ,00
s

.00

Somme assoggettate ad imp. sost Somme assosgettate a tass. ord. |||||||^|| Eccedenza di imposta sostitutiva

Casi particolari

(compilare solo Tass.Oixl Tas. Sost. ^^^ da assoggettare a lass. ord, :i|daassoggettareadimp.sost||||||||m trattenutae/qversatanei casi previsti
as" .- " „„ -s" „« "nelle istruzioni) 7

,00 ,00 ,00 ,00
^^

RC5
RC1 col. 3 + RC2col. 3 + RCScol. 3 + RC4 col. 10-RC4col. 11-RC5col.1 -RCScol. 2-RC5 col. 3 (riportare in RN1

Quota esente dipendente :
Quota esente frontalieri ^" Campione d'ltaliA^^i:,': Quota esente pensioni .
1..-- _...^...-.__^^^_,00 B' ,00 (dicuiL.S.U. < _,00 ) TOTALE _,00 B

Periodo di lavoro Lavoro dipendente .:. :::Pen8ione •: ^ ; ••
(giorni per i quali spettano Ie detrazioni) ^IJII^^JIIIII , ' ••,2 ls»

Sezione II
AIM redditi
asslmnati
a quelii di lavoro
dipendente

Sezione III
,RitenutelRPEFe

^ddizjonali
;regionalee
:comunale
iall'IRPEF

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 37 . 482 ,00 Altrldatl
-3

,00

K

RC8

RC9 ^mmaregliimporti^aRCT^_'_
Ritenute Ritenute acconto Y Ritenute saldo .; Rjtenute acconto

Ritenute IRPEF addizionale regionale addizionale comunale 2021 addizionale comunale 2021 : addizionale comunale 2022
(punto 21 CU 2022 e RC4 col.13) (punto 22 CU 2022) • .^f~ fpunto2S CU 2022^ ?,yy.- .^punto 27 CU 2022) (punto 29 CU 2022)
10.563,00::' 461,oo B3 72,oo||4 169,oo|i5RC10

1:,
Cfl

(5

Ritenuta imposta
sostitutiva RJ.T.A. T

,00

gIJ^^DL Rcii
RC12

"TOTALE3T7W2.W1
icconto

jnale 2022

(punto 29 CU 2022)

72,00

II

^socialmente
jtlll e altri dati

£SezJone-V"
1 Riduzione Pressione

SjFiscale

JSezJorieVI
' Detrazione

comparto
icurezza e difesa

3QUADROCR

s

^Codks TraUamentoerogato riggr^S^^E^™"eimP^
i ,00 I:3 ,00 ::i'' ,00

,00

-•00-
VWK

RC15 ;,t8sansne'Qt(tinaris!!!lllllilBIII||^B!l

,00 B2 ,00:11:1::::3
.Fruita

tassazions separata

,00

UJ CREDITl D-IMPOSTA

Isezione II
^Primacasa

canoni

^ non percepiti

^Sezione III
:redilo d'imposts

Lu incremento
5 occupazbn6.

SSezione IV
; Credito d'imposta

3penmmobili colpiti
^-jdalsismain
^Abruzzo

ffiSezione V
^Credilod'imposta
<^ reintegro anlicipazioni

.fondipensione

SSezioneVI
UJCreditod'iFTiposla
Sacquistoprima

?Sezione VII
OCreditod'imposta
£erogazioni cultura

(CR14)escuola

$(CR15)
LU

CR7
Credito d'imposta per
il riacqulsto della prima casa

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

CR9

Codice fiscale

Residua precedente
dichiarazione

,00

•n:
2

Credito anno 2021

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

,00

3

Residue precedente dichiarazione di cul,(»n>ReB,sato,nelMod. F24

' ,00 ,00
Abitazione
'principate '

Impresa/
Altri professione

I 2

N.rata
2 3

Totals credito Rata.mnuale Restdyo precectente dichiarazioi

,00 ,00 ,00

Codice fiscale

immobili
N. rata Rateazlone
3 : 4

Totalecredito
0

Rataannuale.

Reiritegro
,00 ,00

,Annoanticipazione Totale/Parziale Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione
23 _. 4 ..5

Credlto anno2021

,00 .•WL ,00

di cui cQmpensato nel Mod. F24

,00
G

Residue precedente Dichiarazione
2

Credito anno 2021 dicuieompensatonelMod,F24 dj cu| oompeip^aj^inatto

,00 ,00
3

,00 ,00

CR14 ,

CR15 i

Spesa 2021

Residua anno 2020

Residue anno 2020 Rata credito 2020 Rata credito 2019

,00
2

,00
3

,00
:4

,00
5

Quota credito
ricevuta per trasparsffiB?

,00

,00 a^_

2:Creditodimposta
0 negoziazione
Ue arbitrate

CR16 Credito anno 2021 Residue precedente dtehiarazione

,00
z

,00

di cui compensato net Mod. F241

,001!
Sezione IX
Credito d'imposta
videoson/eglianza

CR17 Residue prececlante.dichlarazione dieui compensato net Mod. F24
1

,00
2

,00|
Sezione Xl
Credilo d'imposta

euroritenuta
CR30 Residua precedente dichiarazione

,00
2

Credito di cui CQmpensatQ net M<xt. F24

,00

Credlto residuo

,00
3

,00 I
Sezione XII
Altri crediti d'imposta

Codice Importo Residua 2020 .:Rata2020 Rata 2019
z

CR31
,00

3

,00
4 s

7

IWcevS^J^^renza
,00

,00 ,00

dicui corapensato nel Mod. F24

,00
G

.:i.{'

ii&r



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2021

FIS1CW

12022

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

3.. Aqr"n.^:.L

^a-ntE-Bte

Mod. N. Oil

Spesesanitarie comprehsive
ini.i.!-!. .„„ 119,11QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie

esenti
tiliari

,00
3

,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti
2

,00
Sezione I
Speseperlequali
spetta la detrazione

d'lmpo8tadel19%
del 26%, dsl 30%,
del 35% del 90%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente sema
sottrarre la
franchigia di euro
129,11

Per I'elenco

dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle
istruzioni

RP3 Spese sanitarie per pereone con disabiliti
2

,00

RP4 Spese veicoli per persone con disability :-ilfla:

:i'i; z

ill ,00

RP5 Spese per I'acqulsto di cani guida

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale

RP8 Attre spese

RP9 Altre spese

RPIOAllrespese

RP11AItrespese

RP12Altrespese

s".

.<ili;,, 'I
706

,00

A".
,00

Codicespesa 36 ill

Codicespesa: ||
Codice spesa

380 ,oo..
,00|

Codice spesa

Codice spesa

;!

_JIZ
,001

,00:i

,00;

RP13Altrespese Codice spesa ,00!i
Data stipula leasing

RP14 Spese per canone di leasing

Rataizzaa'roni

speserighiRPI,

RP2 e RP3

•s

'Sezione II

'^Spese eoneri

.per i quali spetta
"ladeduzione

.dalreddito
i-Jcomplessivo
w

i

Totale spese con
Tot"° , .»R1'S£', detrasoroaTl~9%
spese su cul -: ""^;WR^'1' da non eommjauram

irminare Rp2'"" ~"~',|n,ddiw-
la detrazione 2 3

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

RP22 Assegno a I con luge

Totals spese con
detazione al 19%
da commisurare

al reddito

1

Totale spese con
dBlrazione al 26%

da non commisurare
afreddito

380,00"

Numero anno Importo canone di leasing

^_^^^^^^^^^^^^^
Totals spese con
delraztone al 26%
da commisurare

al rectdito

.op__ ,oo__^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

Prezzo di riscatto
4

,00
Totals spese

con detrazione
30%

Totale spese

con detrazione
35V.

Totale spese
con detrazione

90%

,00|i. ,00511

iiiir
Codice fjscaie del coniuge

RP23 Contributl per addetti ai servlzi domestld e famlliari

RP24 Erogazloni liberal! a favore di Istltuzlon] religiose

RP25 Spese medidie e di assistenza per persone con disabitit^

RP26 Altri oneri e spese dedudbili

::i^!'^l

"97^Il~^ooi

,001

,00;

,OQ|
.'^iilli

Codice
1 2

.oo |r"

,00
s' inte

Î
s
LJ

I
t
g

I
LD

^
g

I
s

I
gSezione III A

terven-

a-tidirecuperodel

^ patrimonio edllizio,
ijmisure
2 antisismiche e

ionus verde

s°g%ttocSSAfnte

RP27 Deducibilitt ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squilibrio finanziario

RP30 Familiari a carico

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedottj dat sostituto

1

,00
2

,00-

Non dedottl dal sostituto

2.807 ,ool
,00;

RP32

RP33

Spese per acquisto o oosfruzione

di abitazioni date in locazione

Restituzione somme

al soggetto erogatore

1
gfomo

"Datastipulaiocaziorw

,00

,00

_,00:;rf
,00,

'anno Spesa acquisto/costruzione

,00
Interessi

3

,00

Somme restituite nell'anno Residue anno precedente
1 - . ^

Totate importo deducibile

,00

Totate

,00 ,00
3

Codice fiscale

Quota

RP34 investimento

in start up

iazloni
1V(

ilteOnlus,
eAPS

1
rii

Ill 2

Importo

1

Deduzione ricevuta

,00
2

Deduzione propria

,00

] Totale importo RPF 2022

,00 I ' ,00

tmporto residua RPF 2019

.00
Totale importo rigo RPF2022

(col. 1 + col. 2)

,00

Importo residuo RPF 2021 Importo residua RPF 2020

,00
&

,00

Importo r&siduo
RPF2021

tmporto residua
RPF2020

3

,00
4

,00
5

,00
s

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

tmporto resjduo
'RP2019--- :^:S|I

-:0011
12.288 ,001

Anno Tipotogia

RP41 2012 22
RP42 2015 j

Codicefiscale

Acquisto

Interventi erediBo Mnii.uom
particolarl donazione ^n, 1'°»

Numero
mta

:( 4 5 €•

(mporto spesa

10 ' 350,00
Importo rata

I'8 35,00 "

N. d'ordine
Immobile

7 355,00 36,00
bonus facciate Rp43 2016i°

)1

6| 2.457,oo 246,00 s
RP44 2017 5i| 236,00 24,00

RP45
s ,00 ,00

RP46 ,001 ,00

RP47 ,00 ,00

RP48 ^
Rata36%

;1 35ooRaia50%
7.

306 ,oo Rata65% ,00Rata70% .00 <»»"*
IATE

Rate 80%
6

,00Rate 85%
7 Ran »

Bonus Verde ,00Rata9(rt(,
5

,00!iRata 110%
10

,00s

,00

RP49 TOT/y^

OETRAZ10NE

Oetraz.3C%i 13ooDetraz.50% 153 ,00 "•I'" a5'13 ooDetraz-70<!t-

Os&az.SOT^6 ,00Detraz.85% D«nz. °
Bonus Verde

s
OQB*"."".

,00

,00

Detraz,
75%

Detraz.
110%

5

10

,00

,00.



Codice fiscale Mod. N. 01

Sezione III B Wcrordlne
hnmobte' Condpmtolo W^^S^

Dali calastali iirui i 2 3
identificativi degli

^ez.'wt?7comune^::^|^
TO '^', ~--''Kji^'|]:'|||;;Sl
.1 5 {S

Patticeto Subaltar

immobili e altri ~ N. d'ordine
dati per fruire della ____ Immobile Condominto CodiMeomune
detrazlone RP52 i 2 3

T/U

4

Sez. urb^comune
catast

5

•p
ag.

ai
/

Foglo ParticeBa Subaltemo

/ ti

N. d'ordine

Altridall Rp53 lmm°t"le Condominio

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVODEL CONTRATTO ||1|||||||1
Da] S^ie Numero e sottonumero

3 4 5

pata

DOMANDA ACCATASTAMENTO
Provinda Uff.

•ls'urrl^l^>|3d^si:^".^j:^ A9en2ta Entrate
9

Sezione III C
Pace contributlva
o colonnine per la ricaricaAltre Spese per

Ie quali spelta
la detrazione K^Ot) ~~~~~

del 50%. del 110./.^" -- ^^,^
per la ricarica

Codice Ufficio

Ag. Entrate

/ iit^i

"::::3

1 '::::,;:;:2

•K

3

Spesasostenuta .Importorata

5

Codice fiscalei

,00 ,00;!;

RP57 Spesa arredo Immobili ristrutturatj •Silil

il?;':,il§eega^attnt!una^y;],|||.||:::||,;iymROt^

,00 ,001|
N-Rata Spesaarredoimmobite ;: Jmportorata

,00 ~ ,00

lB|fiBI?N.^ta,'v:':: .SpesaarredQJmmoblle .. Importorata : '::|

,00 ~ ,00,1
4

"^1.

RP58 Spesa arredo iFnmobiIi giovani coppie

Mono
!|li5'annt;!!li!|:i, Sees3,sa|tengto,"el2016 :: :^: ;:ii|:;|!'"P°rt° (ata

,00 ~ ,00 'n

RP59 IVA Per acquisto abitazione cfasse energetica A o

RP60 TOTALERATE

yifiSS ^^sy,Msfus'va3ata

SezJoine1V--

fSpese per inter-
^jventi
oal risf

lgetic° RP63

T:
V)

I
I
^

^
c^SezJoneV
SDetrazioni perin- RP71
yquilini con contrat-

to dj locazione

n

uJ

^

USezione VI

[]-{Altredetrazioni
Q

I
§

I RP82_
§ RP83
gSezionevif

^Ulterioridati RP9°

Importorata

,00 ,00

WS.SS Ratal 10%

,00 ,00
..^..............-__...._..._.„„„.„„..„._ ^^^^^^^^^^^ ;?::;.: : ; . :^^:?si;l:;!|'p^:^":::1|

Intonento , Anno, 2013 partlcolari^ ndetem].Ht8...,(:::11^,:;:-N-r^iyi:?B|;':»ii
12 34 ::.-' 5 ^^^-;;.-6 .l: 7

Maggiorazione
It,.. ;:. sisma.

Spasa totals imjpprtorata

10

-__00_^^. ,00-3

L°° ,00

A_°° ,00

RP64 .00 ,00

Rata 70%Rata 50% Rata 75%

,ooiB2
Rate 80% :::

,00 ,00 ,00.

Ratal 10% '•i'JBB

,00

,00RP65 TOTALE RATE

Rat S5% Rata 90%

,00 ,00 ,00

Rataisl Rata 75% ::l'?|il||Rata 50% Rata65% fc Rate 70%

,oo|5 ,00 •I,001

;:ISIftlSft:Rata85%iS
,ooir

,00 ,00
RP66 TOTALE DETRAZIONE

Rata 80% Rata 90% B Ratal 10%r

,00 ,00 ,00

ppologla giomi Percentuale
2 3

tnquilini di alloggi adibiti ad abitazione principal

N. d) giomi Percentuale
m:ss^ 1 2

RP72 Lavoratori dipendenti Ghe frasferiscono la residenza per motivj di lavoro

RP73 Detrazaone affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero

investinrento Ammontare investimento

2 : : 3

Codiee ». Ammontare detrazione
5

Totals detrazione

,00 ai,00 ,00
RP80

Investimenti

startup

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

AItre detrazioni

Redditi prodotti in euro Campione d'ltafia

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione ftuita
7

,00
3

,00

Eccedelize dl tfetrazione

,00

Codice
1 "2"

Codice Importo
1 2

I

,00

,00!

RP91 Reddlti prodotti Campione d'ltalia
Importo
1

,00

Importo

gQUADRO LC
CEDOLARE

SECCA SULLE

LOCAZIONI

,00

Importo
3

Importo

,00

-s

Totale imposta ..lmp.osta.su._.. Totale.imi
cedolare secca reddltjdiverej(21%) ii eombles&iva

9BS?'%
^<!.:

,00

,00 ,00: ,00
5

Differenza

Eccedenza

Determinazione I f*-t GOmpensata Mod. F24 Acconti versati

^ado"re "' ' ,00 • ,00 :i

Imposta a credits
IBBB

•S3
'BIBK

Accontj sospesi

,00
10

AccontcTcedoiaTe"

locazic

,00 ' ,00

Cedolare secca risultante da 730/2022

Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 73Q/2022

,00
w

Eccedenza
dichiarazione precedente

,00
s

Imposta a debito

,00
11 12

,00

3|^ Ill

secca202^^_ ^ Primo acconto
1

,00 Seobndo o unico acconto
?

,00



originate
PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

•2012

^5.:ntcate|,

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e profession!

RE1 CodlceatB.ia 691010 ISA: cause di esdusione
2

Determinazioi
del reddito RE2 Compensl derivantl dall'attivlB professionale o artistica

Compensi convenzjonali ONG

1

,00 I
2 93.837

•I

,00 !||

Impatriati

Art.16D.lgs.

147/2015

I

^
?

i
y
LU

SN

I
co

s
^

g

I
i
i
Î
LU

RES

RE4

RE6

RE7

Altri proventi lordi

Plusvalenze patrimoniali

Compensi non annotati netle scritture contabili

Totals compensi (RE2 colonna 2 + RES + RE4 + RES colonna 2)

BIHI!
250 ,oo

a
3

..ISA,

1

,00!

T~~
,00:K|

BaigBi'EE'linHIMa1351

Quote di ammortamento e spese per racquisto di beni di <x>s{o

unitario non superiore a euro 516,46

:Commi9r92L.208C015?|

::(s
1

.0011

RES Canoni di locazione finanziaria refativi ai beni mobili
.<::!

•:R>nimi 91:e 92L.2oa/201s|a^ z

,001
RE9

RE10

RE11

RE12

RE13

RE14

RE15

Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio |:;:i .;::;:; i;''^^ll

Spese relative agli immobili

Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimitato .1

Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferent! I'attivita professionale o artistica

Interessi passivi

Consumi

••

m

Spese per prestazioni

aiberghiere e per somministrazione

di aliment! e bevande in pubblici eserdzi

Spese non addebltate
anaJiticamente al committente

Spese addebitate ::
analiticamente at commiittente ^<

,00::
-94.-087 ,oo

682 ,oo |

597 ,oo
,00,:

6.689'^ooi
T4'782^oo

'^TOOO^oo
T9 5 ;oo

T7273"^o

Annmontare dedycibile

RE16 Spese di rappresentanza

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione,

convegni, congressi o a corsi

di aggiornamento professionale

,00 ,00

Attrespeae Ammontare deduclblle
bevande

,00 ,00 ,00

Spese aiberghiere,
alimenti e bovande

,00'
2

Spese formazione

607,00 3

Spese servEi

oertificazione competerize

,00
4

RE18 Minusvalenze patrimoniall

Ammontare dedudbile : ||||^

607 ,oo!

,001

RE19 Altre spese documentate
Irap 10% [rap personate dipendente IMU

(di cui ,00
2

,00
3

t;;i

,00) 5.837 ,oo|

RE20 Totale spese (sommare gli Importi da rigo RE7 a RE19) 32.706 ,oo

di cui reddito attivita
docentl e ricercatori scienUflcl

di cui reddito prodotto all'estero ;, |j
soggettj L. 23SI}Oart. 16 ,;!|it||j|

RE21 Differenza (RE6 - RE20)

RE23

RE24

Reddito (o perdita) delle attiviti professional) e artistiche

Perdite di tavoro autonomo degli esercizi precedentt

ur
"Digs-i47/15"-' " ^.i'liljllf

,ooN| 61.381 ,oo

—

RE25 Reddlto (o perdita)
(da riportare nel quadra RN)

BS

II
61.381 ,ool1

,00

61.381 ,oo,

RE26 Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadra RN) 13.991 ,oo

I



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

!;n1winsKn
2022

Qk'v".i'-"':
WM, ntr^ate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

ReddTtb di riferimento
per agevolazioni fiscal)

^Sredito pesftendi GOtnuni
. d.lgs.147C015

Perdite comi
con

fteddito mmimiocla part&cipa- ;T
zione in society non operative

,00

QUADRO RN

IRPEF

s

TJ
(/)

I
I

g
LU

I
s
co

s

i
"i

g

I
I

Î
I
I

RN1
REDDITO
COMPLESSIVOl

comperisai
tonna 2

' 100.348 ,oo|2 ,00
3

,00 100.348,oo|
RN2 Deduzione per abitazione principale 1.485,00:
RN3 Oneri deduclbili 12,288,00
RN4 REDDITO 1^4PONIBILE (indicare zero se il risultato e negatlvo) 867575,oo!|
RN5 IMPOSTALORDA

Detrsziohe
Detrazioni per per ooniuge a carico

familiari a carico '

Defrazione"
per figli a carico

"OTtenoredetri
per figli a carico

"Detraziorie
per attri familiari a carico

30.397,oo:;|

RN7
Detrazioni

lavoro

Detra.zioneperredditi"
di lavoro dipenderrte

,00
2

,00
3

,00 ,00

,00
2

Defrazione per redditi

di pensions

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canonj di

RN12 tocazione e affitto terreni i
(Sez. V del quadra RP)

Detrazaone per rectditi assimilati
a qiielli di lavoro dipendente e altri redditi

,0013 ;4 ,00 5
Bi

Ulteriore detrazione

.00

Totate detrazione
r

,00
2

I's^i^^j,,:,',^^
,oo::::r ,

,00

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni tiberali

Sez. I quadra RP

-1

'I

^

RN 14 Detrazione spese Sez. lll-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC)

Residue detrazione

Vs

K'WV

Forze Armate

(50%+110%diRP60)

,00:

47 7,001-
16 6,00 !|

,00

,00;

,00 :[|

RN18

RN19

RN20

Start-up periodo d'imposta 2018

Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

Residue detrazione

:ft» ,RN4^col.^1»Mod.Reddltl 2021

_.00_;_
.RN4&,goUhMod-.Recldt"2021
T ,00 2

RN47,col. 3, Mod. Reddltl 2021

J°°_
'\s#'&

Start-up periodo d'imposta 2020

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

1

,00:
a

Detrazionejggata,,,

J00:.
Detrazione utilizzata l:ll;!!lll;! ?!

,00
RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

1

,00
2

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

^^^ESE;£.Er.t^

.oo|aig|lllil1
643oo

,00:

RN24
Credit! d'imposta che generano
residui e altri crediti

Riacquisto prima casa

,00

Negozjazione e Arbitrate

,00

Incremento occupazione
1

5

2

6

Reintegro anticiparioni
fondi pensioni

Mediazioni

Acquisto prima
casa under 36 -

,00

,0017

Attri crediti che mw
generanoresictui

,00

,00^1

4

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT! D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22. RN25; indicare zero se II risultato 6 negative) •B

IRN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'sstero

II
^.M.

,00

29.75400
,00

'IS ,00

RN29
if

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 %
2

•B
,00

Importo rata 2021

Cultura

RN30 Credlto Imposta Scuola

Videosorveglianza

,00
2

s

7

Totalecredlto :?• ?;»;;IWi ereditoutlllzzato,

,00 II ,00
Totalecredlto ::::l:iiliU»!i::l:':: Credlto utilizzato

,00 sr ,00

Totale credito ' Credito utilizzato

,00 ,00
Credit! residui per detrazioni Jncapienti (di cui ulteriore detrazione perfigli

1
,00)

2

,00

RN32
Credit!

d'im pasta

Fondi comuni

Erogazione sportiva

Bonifica ambientaie

1

3

6

Monopattini e serv. mob. elet

,00

Importo rata 2021

,00

Importo rata 2021

,00

Credito utilizzato

9

4

7

Altri credlti d'lmposta

Totals credito

Totale credito

,00

,00

,00 Riscatto afloggi sociali
-0

Credito utilizzato

Sanificazione e acquisto 11 Depuratori acqua e 12
dispositivi protezione ,00 riduzione consumo plastica

•00
Credito utilizzato :':;:': ^SS^K

,00
Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

.00 :|!!l!|!|;|i|
Credito utilizzato . :'::::'lis?ill!MI

.•00_

?|s.^^Jjj,j^.j.j^j



Codice fiscale

pN33RITENUTETOTALI
^%S%^ieRI??f

1

I ,00
2

di cui altre ritenute subite

,00
3

di cui ritenute art. 5 non utilizzate |

,00 If' 24.554,00
|?N34 DIFFERENZA (se tale Importo e negativo indicare I'importo preceduto dal segno menoJ 5.200,ool!

Credit) d'imposta per te imprese e i favoratori autonomi ,00

inii-ff ECCEDEN2A D'lMPOSTA RISULTANTE
JP DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dl cui credito Quadra I 730/2021

,00
2 4 . 06 l,oo 100 -I

PN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

[N38 ACCONTI

IRN39 Restituzione bonus

di GUI acconti sospesi

,00

di cui recupero
imposta sostitutiva dicuiacconticeduti ^J^'S:&Srto (iicui credito riversafo ~~(T

da atti di recupero

4.061,00

2

s

Importi rimborsati dat
sostituto o gB fruiU

RN42

Irpef da frattenere o

o da rimboreare

risultante da 730/2022

Bonus incapienti

Ulteripredetrazione perfigll

,00
730/2022

-1

Trattenuto dal sostituto

Determinazione

dell'imposta

Residui

detrazioni,

credit! d'imposta
e deduzioni

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

RN45 IMPOSTAADEBITO

RN46 IMPOSTA A CREDITO

Start up RPF 2020 RN19

Spese sanitahe RN23

Trattamento spettante

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

onus famiglia,00 ,00

Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

,00 ,00

Rimborsato

,00

Restituzione trattamento

non spettante

,00

,00
Trattamento rioonoschrto

in dichiarazlone

,00
2

di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR)
1

,00

-6—

RN47

Fondl Pens. RN24, col.3 |.B

Sisma Abmzzo RN28

13

I

<s-
oAltri dati

RN50

Videosorveglianza RN30

Deduz. start up RPF 2022

Deduz. Erogaz. Llberall RPF2022

IMoriopattJnieserv.mob,
elel. RPF2022

Prima casa under 36

^^".a^i
Abitazione principale

soggetta a 1^4U

gs-

-28—

,00 Start up RPF 2021 RN20

,00 Casa RN24, col. 1

,00 Mediazioni RN24, col. 4

2
aw

11

.00 Start iip RPF 2022 RN21

00 Occup. RN24, col. 2

3

5.200,001

]ooj
,001

-M—

00 Cultura RN30

00 °°<•"»• start "P RPF 2020

00 Restituzione somme RP33

Erog. sportive RPF 2022

00 Riscatto atloggi sodali RPF 2022

14

-;„•-

~31~"-

's'

00 Arbitrato RN24, col. 5

39

42

44 Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

43

00 Scuola RN30

00 Deduz. start up RPF 2021

00 Deduz. Erogaz. Liberal) RPF2021

QO BoniBca ambianlals RPF 2022

00 Deduz. Erogaz. Liberal! RPF2020
Depuratonacquaendu^onew
consume plastica

47
,00

,00, Fondiari non imponibili
2 46,00 di cui immobili all'estero

A°

,00

.1
,00

,00
37

,00
40

,00
43

,00|

,00

,00
3

:Acconto2022

1^
^QUADRORV
LUADDIZIONALE
SREGIONALEE
ojCOMUNALE
SALL'IRPEF

g^
S Sezione I

iuAddizionale

inale

gall'IRPEF

^
g

i
h

RN61 Ricalcolo reddito

RN62 Acconto dovuto

RV1 REDDITO IMPONIBILE

Casi particolan Reddito complessivo

1 2

,00 i
IIMI!3

Primo acconto

fmposta netta

,00;:|!:|
2 • 6 0 0.00 Secondo o unico acconto-

Differenza

- t
2. 600,oo|

86.575 1-s

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale

,001
1.065,00

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui aitre trattenute ,00 ) (dE cui sospes
2

3

,00 :t 461,oo|

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021)

Cod. Regione di cut credlto da Quadro I 730/2021

,00

3

2

,001

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2022

,001

Addizionate regionale Irpef

RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2022 i

Trattenuto da! sostituto Rimborsato

,00
•i

,00 aafflh
••

IRV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 6 04,001
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00;

I

I



Codice fiscale

Sezione 11-A

Addizionale

comunale

all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE
"~^,Aliquote per scaglioni X

RV10 ADDI2IONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 241,00 730/2021 0 F24 ' 72 ,00
altre trattenute 00 (cticutsospesa ,00 )

f;

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIAFiAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2021)

Cod. Comune

1

di cul credlto da Quadro I 730/2021

2
,00 P

RV13 ECCEDEN2A Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef

RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2022

730/2022

Trattenuto dal sostituto Rjmborsato

Seziohe TI-B^
Acconto addiziona-
Ie comunale
all'IRPEF 2022

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Agevolazionl Imponibile peASeon| A"quote
RV17 ' ' 86.575 ,oo/X " J"

.;00-
sia

2

,00

igli
idTiioriate-cbrnuna1e^6^2~"Importo tiBttenutoo versato^
tenuta daf datore di lavotD (per dichiarazione integrativa)

i5 182 ,oo!E 72,oo 7

idTiioriatecbrnunaie2622'

"I
-I

606,oo|

313,ooi

,00|

.00 j

a

s

,00

-2-93~oo1
,001

Acconto da versare|||l|||

110,001

s

,
a

I
s

s
LU

i
@
g
n

s
^

5
^
s

i
I
i
I
I



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

12022
%r,,..-.-,. fC
J'.^ntEate &a^

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti van Mod. N.

RS1 Quadra di riferimento RE

Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degll artlcoll 86, comma 4 ,00

^^we"eRS3 Quota costante degli importi di cul al rigo RS2
e 88, comma 2

2

,00 a
,00

z

.oo:!i

^^......^.mPorto^mPless"o^a^ b), del Tuir
RS5^ Quota costante dell'importo di^cui a] rigo RS4

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

Codice fiscale

RS6 :: ?1 .- - -: II
Quota reddlto esente da ZFU Quota delta rttenute d'acconto dl cul non utillzzate i

5 3

,00

:SM 1

.-I-'

RS7
4 5

Perdite pregres- ";

se non compensa-

te nell'anno ex

contribuentl minimi

1 fuoriusdti dai RS8 Lavoro autonomo

ime divantag-

jglo ^:[ ;:'

,00

,00

Quota dl:::::;'ij||
partecipazionei Quota di reddito

I
% ,00

Quot reddlto

ACE ^igevolabiledaZEg

,00 ,00 ,00

% ,00
ESI

,00 .00

il±adKnai!(ltttU B<:c«<)enza.2020?Sinn|

,00

6

,oo| ,oo| ,00

p - - II3

.d.,00

IKJaRiceBBniaiMa:

,00:1 ,00'

s

Eccedenza2016 lEccedienz^i2019'

"= ,RS9 Impresa
v>

L^—.
1^ Perdite di lavoro
1 autonomo (art. 36

Eccedenza26i8—Eccedenza 2017

,00 ,00 .00

•ertlte riportablB .
iimiti di tempo ';:

"^.-l
5

,00 g
riporta6ir:! lllli
|1||J|i|gJ,;:setBa limit] ditnjlxlllK
is|^^sis;ss!!i|:::is::l:|:i;^ S

liliill;

,00

,00
I

|So2n7c.Dil;p"n3^6> RS1 "I PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
nell'anno

Nperdlted'lmpresa

QJ non compensate

2 !RS12 ^.^?J7,^UTI,l:I?-^rB."-' 1

I
s
e
^

yJUtllldlstribuitl
LJdaimprese estere
iljpartecipate
<, e credit! d'imposta

^ per Ie impaste
; pagate all'estero

y,
s

IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo

,00
m

Perdlte d'impresa

?.

,00 )

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

,00 IJ

(di cui relative al presente periodo
1

,00 ) ,00

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Trasparenza Codice fiscale ? ^;ija!!iis^|j||y;a?,;::s Denominazion nonresidente s:, Utilidistribuiti
1 ? i^ 3 .4 :;;;;, 5

RS21 ss •riM

I

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credjtid'imgosta

Saldo iniziale •• :;!|||1||,|': . Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili disti-ibuiti||S

,00111

Saldo finale

,00 ,00 ,00 ,00,00
^
p

,00s
RS22

10

,00 ,00 ,00 ,00 ,001

£

^
Ill

§
£
§
u



Codice fiscale Mod. N. 0011

Acconto ceduto 'RS23
per interruzione

del regime
art. 116 del TUIR

^Codicefiscalei Coclice ""Data

I
3

•I ••'
Ifinporh}

RS24

—I— ,00•I

3

a:'B. ,00
Ammortamento

de] terreni
Numero NymeFO: Importo

RS25 Fabbricati strumentall industriall
2

,00
3 i8=i||

,00 I,

RS26 Altri fabbricati strumentali
S peso dj
rappresentanza

nu ova costituzione

D.M. del 9/11708
art. 1 c. 3

Prezzl

di trasferimento

RS32

.00.
Ua

r
•

Component! positivi

,00

,oo|K
KglBNMUUBBfflBBMIiiBKB •s W9w

|gt,.;, Spese non deducibili ' :;:g||

..•°°_

::lr documentaaone

Consorzi di

imprese

Estremi

identiflcativi

rapporti
finanzlarl

RS33

Codice nscale

RS35

•

Codice fiscale

lilodice di identificazione fiscale estero

Componenti negativi

,00 i

Ritenute ':l::i';;:''H||||™i!:

,001

Oenominazione operatore finanziario
3

Deduzione

per capitale
investito

proprio (ACE)

j
•d
w

i
I
a

g
UJ

I
t

s

I
UJ

I
I
s

;Ritenute regime
i di vantaggio

5 e regime forfetario
QCasiparticolari
UJ

RS36

fncrementi

del capitals proprio

VARIAZIONE IN AUMENTO (< S mjlioni euro)

Riiduzioni

Decrementi

del capitals proprto

,00
2

,00,,
3

Differenza

,00,.

CREDITOD'IMPOSTA

Riconosciutoll

s

Eg,,,^je"ziale,
w'r

Residua precedente

ffi

,00

,001'

,00^

Tipo
di rapporto

II Rendimento
fa-asformatoRehdimento

5.A

,00 ,oo:s ,00

Attribuito Utilizzato

11

,00 ,00 ,001

Rimboreo

Ricevuto

Trasferito Residuoii Riversato

,OQs
r.

,00li
15

,00:
16

,001

VARIAZIONE IN AUMENTO (> 5 milloni euro)

?^lncremeny del capitate proprio ^? Decrementi del capitale proprio Riduzioni

,00 B2

•nti:::

l:^:

RS37
Codice fiscale Rendimento attribuito

,00

Differenza , ^sSiKs,K': Patrimonlo netto

,00 N•111' ,0011
lljllBlj;, . _. , " 1i:!i:!.:t

Minor Importo ':':':'':1:;1:1|||B||%;' Rendimento • '::l::"i::'|j|'

,00 "t,3% ,00 |j

a

Eccedenza riportata Rendimenti totali

,00
-!0

.00]
Reddito d'impresa Totale Rendimento nozionale I

Rendimento ceduto di spettanza dell'imprendltore socieB partecipate/imprenditorel

,00

'&

Rendimento nozionale
societt partedpate

Rendimento imprenditore .i-;|||!i![ii^: ;|Eccedenza trasformata
utilizzato :||jl!i!i!:;;j'=: In credlto IRAP

,00
-!6

,00
17

,00

13

isa

.oo V:^
14

,00 i
ionale
'nditor

,00,

Eccedenzariportablle afi.gsng°.::. Codice Stato Estero

,00 .!allg "°9

Element! conoscitivi

Interpello ConferimenU art. 10, co. 2

RS38

ConferimenU col. 2 stenltzzatl Comspettlvl art. 10, co. 3, ten. a) CorrispeUivl col. 4 stenlizzati

,00 ' ,00 ,00 ' ,00

Corrispettlvi art. 10, co. 3, left. ti) Comspettivl col. 6 sterillzzati

,00..' ,00 "

,00 ' ,00

Increment] art,, 10,, fifi, 3, lett.c) Increment! col. 8 sterilizzatl

,00,
9

,00 •::|

ConfenmenU art. 10.co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati
10

,00
11

,00

RS40 l|[|D||||||ja^.:^RIteriute |||

I-̂

I
I

,001



Codice fiscale Mod. N. | 0 01|

Canons Rai
Intestaaone abbonaniiiento ^ ^ Numero abbonamenta'
1

3

RS41
Frazione, wa einuflnero dvicp
3

Categof»:;:>N||i!i^:^..^:,;:|:Di^.rtersametiil!0:
9 giomo messs 3hn6:

Prospetto dei
credit!

R,

RS42

Valdre ^iscaleValoredl bilando

RS48
Ammontare complessivd delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti al (ermine dell'esercizio precedents ,00|

RS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Differenza
w

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

i RS52
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

^'

i

risultanti a fine esercizio

RS53 Valore dei credit! risultanti in bilancio

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 R^ lavorazione, prodotti finiti
g RS101 Cred^i^^^^^^^^^

RS102 Altri cre^^^^
N RS103 Atfivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

S RS104 Disponibilita liquide
LU

s
s
e
n

g

I
y

g

I
§

L
;Minusvalenzee

g^erenzenega.Rsi18
^
LU

1-

,00

m ,00

,00

,00 ,00

,00 -.00:MI

,00 ,00

,00

.00 ,00

.•.°°

L00

L°°

_-00

.00

,00

Fondo ammortamei

RS105 Ratei e risconti attivi ill .00

RS106 Totaleattivo .00 J.i

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale
1 ,oo|z .00

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
lisi ,00
is ,00

RS 11 Otebiti verso barrcheealtrifinanaato
RS111 Debiti verso banche e'altri finanziatori esigibili oltre I'eseroizio successivo

RS 112 Debit! verso fomitori

RS 113 Altri debiti

.00

,00

,00

.00

RS 114 Ratei e risconti passivi ,00

RS115 Totale passivo ,00:

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente
1

Et ,00

N. atti di
disposizione Minusvalenze

2
,00

RS119

N. atti di
disposizione Minusvalenze / Azioni

^N_atti_di_
disposizione

,oo||2 ,00

'SsS^

Minusyalenze/AltriWoll Dividendi
2

,ooal ,00]^
5

,00:1



Codice fiscale Mod. N. ._0^

Varlazlone del crt"
teri dl valutazfone ?il

Coiflunicazione

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza J
Conservazione
dei document;
rilevanti at finl
tributari or

Societa correlatej',00

Reddito esente fruitoReddito ZFU

,00,00,.,

AmmgntareTIHIB^.^evoiaztone, (coDi.Trecr5a7)agevoiaztone :'31||1|B.'!'' p8-»ereame::Codlce fiscal

I6
,00w,ooe

,00

,00,0,00

,00,0

•
,00,00,,00

s

,00

Patent box

RS147
Opzione

Possessoi
documentazione

Grandfathering
(Patent box) RS 148

Numero raaFCtli Reddito agevolabile

Comunicazione Identificativo ruling

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU)

Sezione 1

Dat! ZFU

s

ri

I

N. periodo : N. dipendenti
CodlceZFU d'impostaj'., assunti

?. m 3

RS280

RS281

RS282

RS283

Reddito esente/Quadro RF Redditoesente/QuadroRS; Redditoesente/Quadro RE
.00

2

,00: ,00

.M

Reddito impresa ?;,!;•'' Reddito esente ass.
isente/quadro RH !:: ". professionist] /Qua<

,00 :' ,00

(M

I

g
UJ

g...
5S

RS284 Totale reddito esente fruito Totale agevolazlone

\___,00 : 7 ~ ,00 8
Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RQ Perdite/Quadro RE

,00
s

,00:
Ki

.J°°

Penilte/Ouadro RH i Perdite di cui utilizzo
Perdite/Quadro RH impresa ; Assodazlone professionisS: 1|| sMB., .in.mlsura pieBa
,00 " ,00||" ,00

Sezione || RS301 Reddito complessivo
'Quadra RN

"Rideterminato

S"1

I
UJ

I
i
i
I

i

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposts lords

RS308 Toteledetrazion^
RS322 T9taledetrElziorlid'"TIP°sta

RS325 Totete altre .^tra^nie creditld'imPosta^
BS326 lmpostanetta^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^_
KS334^ _ P^s<^____^^^^^^^
RS335 Crecmidlmpostaperjmpreseelavoratori^

Start up RPF 2020 RN19 ' QQ Start up RFT 2021

illiBs
IMIKIB

—.
I'M

2

ijt
^.:...

,00 •upRPF2022RN2t
I.

SpasesanitarieRN23 8
,00Cass EW24, eof. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00MediaziofflRN24.cot.4 14

,00 Artrftrato FW24. ool. 5

Sisma /Umzzo RN28 ?.1
,00CidturaRNM ,00 ScuolaRN30

Vidwsorveglianza RN30 28

RS347
,00Deduz. start up RPF 2020

31
,00 Doduz. start up RPF 2021

Owtuz. start up RPF 2022 33
,00Restituzione somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Uberdi RPF2021

Deduz. Erogaz. Uberail RPF20223B
.00 Ero9-SPOrtive RPF 2022 ,00 ambientals RPF 2022

Mom^.Bttini e swv. mob.
rieL RPF2022

41
QO Riscdttoalloggi social! RPF 2022 ,00 Deduz. Erogaz. Uberati RPF2C20

Prima casa undar 36 44 ,ooa?s?^sK"" 45

,00 DepurafaKi»s'
Oaduz. Erogaz. Uberatfi :::: , I7
RPF2019 ,00

,00

,00

,00

,00;

,00

,00

,00

,00:

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Codice fiscale Mod. N. 0011

Regime forifetario^
pergliesercenti

attlvita d'lmpresa. RS371

arti c profession].
Obblighi

Informativ] RS373

Codice fiscale Reddito
2

,00
2

,00
2

,00

Esereentl attivlta d'lmpresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione
Esercentl attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi

Aiuti di Stato

BASE GIURIOICA

Codice

-f'i

:I

numero
s

,00 II
,00 l

,00 II

•ooi

Comma

air
•I

RS401

mice • .::,..;:.;,.,. :;:.,-^.:'':'-':'" : ...:::'::;'::,i:;ii:::,;i:;:,.. • " ,;;i:i;-i

ifiea%SU^« fc®m'a;,~Aflno..t-;,°..Nyfflea>,,,tArtic°to ,:,. Estensione ,.. m°S!;S^^SSSm.^^^^^
_ ... ^....„_y y . ! ;,,,0 ---"'^''^ 1 11 ——^

•ne|.-,:,.:.-.s«i^
:orma|||p:0imensione ::: • ..i;|l:., ...,..:.__.^!::':^::!a|i^sll;i!ll. -.--.': ::':9WS' .: . . . . -. IIS

iimpresa : Codice attivita ATECO, SeUBrS ;:Tipo SIEG .,i:?:||lmporto totale aiuto spettantigi
;:' 13 •'•"'A .' •i5 . : •!6 ;-:^::: 17

^DATI DEL PROGETTO

gii:>m6"""mese ' • •anrio'''"':'''|||g|S^::<"^S®;|^gsIbmo' mese' '"anno•"13

Codice Regions
20

,00

Codice Comune
21

Obiettivo Ul|tall|])':|l||||Ti[:iolofliacostl :,:||| |ll||||||B!l|IUIi!!l!lir Cost! agevolabili
lEr' 2725

Intensita dl aiuto
28

tmportp aiuto spettante
29

t

Assenza

^ Impresa Unica
M r-

t a

.00

I
(N

>Acconti

soggetti ISA

^Numero'diTifen'
mento del

Lumeccanismo
Rifrontallero

§i;L^e<isc?enc°iall
SIZES)'

^Datirelativl
"all'opzione
[""Patent box"

I
g
y

s

i
I
î
i

J°°.

N IMPRESA UNICA

Codice fiscale Codice fiscale
RS402

Codice fiscale Codice fiscale

Codice fiscale !':« Codice fiscale

RS430
il

RS490

Reddlto auribuito

,00
RS491

Reddito

1

,00
2

,00

Numerodei beni
COSTI INTRA-MUROS s

Personate Ammortamenti Altri costi
3

,00 ,00:^
RS530 Software prptetto '"

da copyright

^SK

COSTI EXTRA-MUROS

CQdicefiscalefpmJtQre

:RS531 Brevetti industriali|l

RS532 Disegni e modelli |

,00

,00

,00

,001|| ,00

,001

,00

Comma

,1S^€
7

,00

•

,00 ,00



originals

|r

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICEFISCALE
f

s:)'

ntrate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. |

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE [y(^

Eccedenza di Credito di cul si chiede
Imposta a deblto Imposta a credito

p.s^S^^one p.^S^on, —11-"° '"^^^
IRPEF 5.200 ,oo,2 ,00

3

,00
4

Credltodautilizzare

in compensazione e/6
In detrazione

,00
5

,001

Sezione I .Rx2
Debiti/Crediti RX3

edeccedenze RX4 Cedolare secca (LC)
risultanti dalla -

presente R)(5
dichiarazione

Addizionale regionate tRPEF

Addizionale comunate IRPEF

Imp. sost. premi risultato

e welfare aziendafe

604 ,00.1 ,00 ,001 ,001

~29Fm ,00 ,00|

,00 (

I

I

^

E
I
a

s
LU

I
g
0
5

s

i
iu

^
Q

i
I
Î
I

RX7

RX8

RX9

Imposta sostitutiva di

capital] estera (RM sez. V)

Imposts sostitutiva redditi
dl capitale (RM sez. V)

Imposts sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

Imppsta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
RX13 riailineamenti valori

flscall (RMsez. XIII)

Addizionale bonus
RX14 e stock option

(RM sez. XIV)

Imposta sostitutiva redditi
RX15 partecipazione imprese

estere (RM sez. VIII)

Imposts pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposts sostitutiva sulle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

ita so-
RX19 stitutiva previstadall'art. 24

; (RM sez. XVIII)

Impostesostitutive
(RT sez.

,OOJ
,n1,00 _^°j

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 .00 ,00 ,00

,00 .00 ,00

,00 .00 ,00

00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 SB ,00 ,00 ,00 a

,oo|B ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 .00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

00 S ,00| ,OOi;:»?W':

,00 ,00 ,00] ,00 ,00
RX25 IVIE (RW) ,00 ,00; ,00 I! ,00 ,00
RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Imposts sostitutiva nuovi
RtX31 minimi/contribuenti

forfettari (LM46 e LM47)

Imposts sostltutiva
RX33 daduzioni extra

contablli (RQ sez. IV)

Jmposta sostitutiva
RX34 plu'svalenze beni/azienda

(RQ sez.l)

•-IBBffi

,00 ,00| ,00

l^

,00

,00

,00

,00 s ,00

:i^^
Nil

,001 ^00

,00 ,00

imposta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll) ,00 ,00 ,00
"BSSJ

,001

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00;
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)

,001

,00

Imposta sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

R

,00

Imposta sostitutiva
RX40 di cui al quadra RQ -

sez. XXI\ ,00

Imposts sostitutiva
RX42 dlcuialquadroRQ-

sez.XXV-rigoRQ110

N1

,00

,00 ,00 ,001

,00 ,00, ,001

,00 ,00 i ,001

,00 ,00 i!! ,001



Codice fiscale Mod. N.

Sezione II

Credit! ed

eccedenze

risultanti dalle

precedenti

dichiarazioni

Codice
tribute

RX51 IVA
2

Eccedenza o credito @Bilmporto eompensatp ;|1 Importo di cui
l^:—;::pr9:ce<!lanto .j.::.ji;::^iil:il|@-;:.:^:7:-««al Mpd.-y24. .^,:;!::.:';:'.-::::' .' sl

3 . . 4
";K

,00 :i ,00. ,00
5

Importo restduo
cta compens.are

,00 i

RX52 Contributi previdenzlall ,00| ,00| ,00. ,00

RX53 Imposta sostltutiva di cui al quadra RT .00: ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposte ,00 ,00 ,00«, ,00

RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,001 ,00

RX56 Altre impaste ,00 ,00 ,00,, ,00

RX57 Altre imposte ,00 ,00 : ,00 .00
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute
riattribuite

SE210NE IV
Versamenti
period id omessi

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione

di cui compensate

nel Mod. F24

Ritenute presents
dichiarazione

Credito di cui
si chiede il rimborso

Credito da utllizzare

in compensazione
1

,00
2

,00
5

,00 ^00 ,00

Dlfferenza tra IVA periodlcer Differenza tra credito IVA periodlca versata a seguito di
Anno ,,IR:^lii||;BS| dovuta e IVA peripdica versata potenzlale e credito effettiTO s : comunjiaziQni in, anoi Rrecedenti

2_,00 _ '__,_,______^^^^^___;00

RX59
IVA periodica versata a seguito

5

IVA periodica versata Versamenti sospesi
118
ailllit.

di comunicazione d'irregolariB seguito di cartella di pagamento .: per eventl eccezianall ||j:^^|||||||:redito maturato

,00
f>

,00 ,00 j

,Codice.fiscato,

,00

•i

i

E
I
8

a

LU

I
s
s

y

I
iu

^
s

I
I
I

£
^

I
I


